
 
Kylien kohteet kuntoon! -investointihaku   
 
Kylien kohteet kuntoon - koordinaatiohankkeella 
rahoitetaan 10-15 kylien kokoontumispaikkojen ja 
perinnekohteiden kunnostuksia. 
 
Rahoituksen hakija 
Hankkeiden hakijoina voivat olla esim. kyläyhdistykset ja 
muut yleishyödyllistä toimintaa harjoittavat yhdistykset 
 
Tuettavat kohteet 
Hankkeen avulla rahoitetaan pienimuotoisia yleishyödyllisiä investointeja. Koordinointihankkeella 
rahoitettavaksi valitaan esim. lämpöpumpun asennusta, keittiöremontteja, ulkoseinän maalausta, 
uintipaikan/laiturin rakentamista, laudoituksen uusimista ym. pienimuotoista kunnostusta ja joiden 
avulla kylien kokoontumispaikat ja rakennusperintökohteet saadaan säilymään asianmukaisina. 
 
Hyväksyttävät kustannukset 
Investointihankkeelle hyväksyttävät kustannukset ovat suunnittelu, materiaalit, rakennus- tai 
asennustyö, talkootyö, sekä koneet, laitteet ja kalusteet. Hankehakemuksessa on esitettävä 
kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma. Hankkeen kustannusten tulee perustua kohtuulliseen 
hintatasoon ja kustannusten kohtuullisuus tulee esittää hintavertailulla, lisäksi hakijan tulee 
noudattaa hankinnoissaan voimassa olevaa lakia ja Valtioneuvoston asetuksen mukaisia 
vaatimuksia koskien Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2007-2013 hankkeita.  
 
Tuen määrä 
Alahankkeiden kustannusarvioiden tulee olla 1000 – 8000 euroa ja Kuusiokuntien 
Kehittämisyhdistys tulee esittämään hankkeille 70% julkista tukea, jolloin julkisen tuen osuus voi 
maksimissaan olla 5.600 euroa. Hankkeelle vaadittava yksityinen rahoitus on 30%  ja yksityisestä 
rahoituksesta  voi 75% olla vastikkeetonta työtä. Kustannusarvioiden tulee sisältää 
arvonlisäveron. 
 
Hankehakemuksen sisältö ja tarvittavat asiakirjat 
Tuen hakemiseen vaaditaan vapaamuotoinen hankesuunnitelma, jossa kuvataan lyhyesti hakijan 
toimintaa ja esitetään lähtökohta – mistä lähdetään liikkeelle, kuinka hankeidea on tullut 
ajankohtaiseksi ja perustelut; miksi hanke on tarpeellinen, mihin asiaan etsitään parannusta. 
Lisäksi hakijan tulee suunnitelmassa selvittää hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma. 
Rahoitussuunnitelmassa selvitetään mistä hankkeelle saadaan yksityinen rahoitusosuus ja 
laaditaan suunnitelma talkootyön määrästä ja laadusta. Vapaamuotoisen hankesuunnitelman 
lisäksi tarvitaan hankehakemuslomake 2306D, indikaattorilomake 306Dind ja muut 
hankehakemuslomakkeessa 2306D mainitut liitteet. 
 
Ota yhteyttä Kehittämisyhdistykseen, josta saat ohj eita hakumenettelyyn!  
Hakulomake ja ohjeet löytyvät  www.kuudestaan.net sivuilta. Hakemuksia otetaan vastaan 
31.8.2010 saakka.  
 
Kuusiokuntien Kehittämisyhdistys ry  
Osoite: Taitotie 1,63300 Alavus 
Paula Erkkilä toiminnanjohtaja GSM +358 40 507 6104  paula.erkkila@kuudestaan.net 
Jaana Sippola hankeneuvoja GSM  040 571 0184  jaana.sippola@kuudestaan.net 
Hanna Takanen taloussihteeri GSM  040 591 9728  hanna.takanen@kuudestaan.net                      
 


